
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 212 ,DE 2004

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOL VE:

1 - DESIGNAR JOSÉ RODRIGUES OLIVEIRA, matrícula nO, 11.742­
44, Auxiliar Legislativo para exercer a Função de Confiança de Executor de Contratos - FC
- 01, do Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa do Distrito Federal ­
FASCAL, ficando responsável pelos contratos conforme relação anexa (Resolução nO,
202/03).

2 - A partir da publicação do presente Ato, o selvidor passará a ter exercício
noFASCAL.

Brasília, 05 de março de 2004

~~\JJ-
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente



•

~

-

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa do DF - FASCAL EXECUTORES DE CONTRATOS
Encarregadoria de Apoio Administrativo - APAD

Centro de Medicina Nuclear de Brasilia LIda 001-2460/2000 015/2001

"
ORTOTRAUMA - Clínica de Ortop. e Traumatologia da J!sfi I .001-1562/2002 03112003
Norte LIda
Instituto do Aparelho Digestivo de Brasilia SIC - IAD I I I 001-083212001 I 025/2001

Instituto do Coração de Taguatinga LIda I I I 001-0835/2001 I 024/2001

Instituto Médico Cirúrgico Asa Sul Ltda I I I 001-0814/2000 I 014/2000


